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To ECE ei, IE EE ev; IEEE
@rivm.nl]

From:

Sent: Fri 9/17/2021 12:28:42 PM

Subject: RE: Tijdlijn persoonlijke beschermingsmiddelen

Received: Fri 9/17/2021 12:28:42 PM

Dank iE. FYI inmiddels heb ik telefonisch contact gehad met RII Dank daarvoor!

Groet, JEaES

van:[IEEECEE @ ivm.n>Verzonden: vrijdag 17 september 2021 11:53

@rivm.ni>; IEEE EEE ivr.o1>; IEEE
@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Tijdlijn persoonlijke beschermingsmiddelen

Hallo [EXIM

Dank voor je antwoord.

Ik zal contact opnemen met | EEE zodat we kunnen kijken of we elkaar kunnen aanvullen.

Voor

iE
over het onderzoek van Deloitte verwijs ik door naar mijn 5.1.2e en collega

Wij zitten niet in het LCH en ik ben zelf niet door hen benaderd, maar een aantal andere mensen die bij de

teststraat betrokken waren wel.

Voor zover ik weet gebeurde basis op basis van een maillijst waar hun e-mailadressen op stonden en niet via een

centraal verzoek bij RIVM.

Met vriendelijke groet,

From: rivm.nl>

Sent: vrijdag 17 september 2021 11:32

To: [IEEKETIN < riv.n’>; [EKER rivm.n>

Subject: RE: Tijdlijn persoonlijke beschermingsmiddelen

Beste fijn dat je me mailt! Goede collegiale reflex, dank daarvoor

Het lijkt me verstandig in ieder geval de tijdlijnen met elkaar te vergelijken en met elkaar in overeenstemming te

brengen. Heel graag komen we dus nader met je in contact. Ik vraag je daarvoor contact op te nemen me: IER
an de C-ARVE tijdlijnen/ fiches overziet. Zij kan dit het

beste, ook inhoudelijk, organiseren en toelichten hoe en met wie onze tijdlijn tot stand is gekomen. Mogelijk leidt

jullie specifieke overzicht tot aanvullingen bij ons.

Ook op een andere manier komen de PBM aan mij voorbij, dat heeft te maken met een onderzoek door Deloitte. Zit

jij in LCH en mogelijk ben jij op die manier daar ook voor benaderd? Ben je ok?

Groet,
Ea

Verzonden: vrijdag 17 september 2021 09:00

Aan: rivm.nl>

Onderwerp: Tijdlijn persoonlijke beschermingsmiddelen

este JE
centrum GZB.

Wij hebben afgelopen jaar persoonlijke beschermingsmiddelen (mondmaskers, jassen, handschoenen, e.d.) getest
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in de teststraat en zijn nu bezig met een publicatie om onze bevindingen openbaar te maken.

Daarin gaan we ook een tijdlijn opnemen om de situatie(s) in de tijd goed weer te kunnen geven.

Uit de tekst in het interview op INsite begrijp ik dat er bij C-ARVE misschien al een tijdlijn ligt.

Kunnen we hier misschien iets voor elkaar betekenen?

Ik hoor graag van je.

Met vriendelijke groet,
5.1.2¢

5. 5.1.2e

National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)
Centre for Health Protection

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9

3721 MA Bilthoven, the Netherlands
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